
Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas,
Marbella

1 600 000 €

Reference: R4980115  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 788m  Build Size: 385m  Terrace: 62m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Hacienda Las Chapas

Vila v andaluském stylu s bazénem a velkou zahradou - jedinečná příležitost!

Tato vila v andaluském stylu se nachází v klidném prostředí a nabízí 387 m² zastavěné plochy, dostatek prostoru a
nekonečné možnos>, jak si užívat s rodinou nebo jako inves>ci. Toto rozdělení je ideální pro ty, kteří hledají pohodlí a
velké venkovní plochy.

V horním patře, kde se nachází vstup, je hlavní ložnice s vestavěnými skříněmi a přístupem na soukromou terasu. Dále
jsou zde tři další ložnice, jedna z nich s vlastní koupelnou a vestavěnou skříní, zaBmco další dvě sdílejí velkou terasu s
krásným výhledem. K dispozici je také kancelářský prostor, který lze v případě potřeby přeměnit na další ložnici.

Přízemí vyniká velkým obývacím pokojem, který je dokonale propojen s jídelnou a vytváří tak útulný a světlý prostor,
který se otevírá přímo na jednu z teras. Prostorná a přehledná kuchyně je vybavena centrálním ostrůvkem na vaření a
okouzlujícím snídaňovým koutem a hned za kuchyní se nachází další ložnice, ideální pro personál nebo pro využiB jako
úložný prostor. Dále toto patro nabízí tři terasy, z nichž každá má svůj vlastní charakter: jedna je před kuchyní, druhá je
spojena s obývacím pokojem a třetí je na boku, vybavená grilem, ideální pro venkovní setkání.

Exteriér vily je skutečným rájem, s prostornou zahradou s velkým bazénem uprostřed a vířivkou na jedné straně. K
dispozici je také soukromá garáž pro dvě auta a dlouhá příjezdová cesta pro soukromí.

Tato nemovitost je vynikající příležitosB pro ty, kteří chtějí reformovat a přizpůsobit svůj domov v privilegované
lokalitě. Díky dostatečnému prostoru, několika terasám a nádherným venkovním prostorám je ideálním místem pro
užívání středomořského životního stylu.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku!

MET

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Ústřední topení 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas, Marbella
	1 600 000 €
	Costa del Sol, Hacienda Las Chapas
	Features:


